ПРОТОКОЛ № 66
Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации

Октябрьского района
(далее – Совет)

26 мая 2023 года пгт. Октябрьское

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  рассмотрении  предложения  по  проведению  конкурса  на  право  заключения
инвестиционного  договора  для  реализации  инвестиционного  проекта  по  модернизации
(техническому перевооружению) объекта местного значения, котельной № 1, расположенной по
адресу:  Ханты-Мансийский  автономный  округ  –  Югра,  Октябрьский  район,  пгт.  Приобье,
ул.  Югорская,  д.  7  а,   в  соответствии  с  постановлением  администрации  Октябрьского  района
от 01.06.2023 № 868 «О заключении инвестиционных договоров в отношении объектов местного
значения муниципального образования Октябрьский район».

Присутствовали:  Заплатин  С.В., Куклина  Н.Г.,  Тимофеев  В.Г.,  Хомицкий  В.М.,
Стародубцева Е.Н.

По первому вопросу решили:
1.1. Предложение по проведению конкурса на право заключения инвестиционного договора

для  реализации  инвестиционного  проекта  по  модернизации  (техническому  перевооружению)
объекта местного значения (далее - конкурс), котельной № 1, расположенной по адресу: Ханты-
Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье,  ул. Югорская, д. 7 а,
считать рассмотренным.

1.2. Начальнику Управления  экономического  развития администрации Октябрьского
района (Стародубцевой Е.Н.):

1.2.1.Подготовить проект конкурсной документации совместно с Управлением жилищно-
коммунального хозяйства администрации Октябрьского района (Тимофеев В.Г.),  Комитетом по
управлению  муниципальной  собственностью  администрации  Октябрьского  района  (Хомицкий
В.М.)  и  согласовать  с  юридическим  отделом администрации  Октябрьского  района  (Даниленко
Л.Ю.).

Срок исполнения:  до 30.05.2023 года

12.2. Организовать  проведение  конкурса,  разместить  извещение  и  конкурсную
документацию на официальном сайте Октябрьского района.

Срок исполнения:  до 02.06.2023 года

Председатель Совета                                                                                                             С.В. Заплатин

Секретарь Совета Н.Л. Калинина